Sidonius himself was opposed to *Majorian* at Lyons, but pardoned by the emperor: *Carm.* IV. 11—14.

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

masse.—Sed ego non legi. Moritur Leone et Majoriano regnantibus.

Euthalius flourished. He marks his own time *Proleg.* in *Epistolas Pauli* apud *Fabricium* B. G. tom. 9 p. 287 ἀπὸ τῆς ὑπατέλας τετάρτης μὲν Ἀρκαδίου τρίτης δὲ Ὀνωρίου [A. D. 396] μέχρι τῆς παρουσίας ταύτης ὑπατέλας πρώτης Λέοντος Αὐγούστου, ἰνδικτιῶνος δωδεκάτης, Ἐπιφί ε', Διοκλητιανοῦ ροδ', ἔτη ξγ'. The 12th indiction commenced Sept. 1, the 174th of *Diocletian* ended Sept. 16. These two years were therefore current together for the first 16 days of Sept. 458. But, as the 5th of *Epiphii* (in the fixed Alexandrine Calendar) fell upon June 29 (see F. H. III p. 356), we may read ἰνδικτιῶνος ἐνδεκάτης; which was still current in June A. D. 458.

Leonis Ep. 128—134. All *Leone et Majoriano* *cooss.*

Novell. IV. 8 p. 36 de sanctimonialibus et viduis et de successione earum. *Impp. Leo et Majorianus AA. Basilio p. p. Susceptis regendi imperii gubernaculis cogitare debemus quemadmodum nostra resp. et armis et legibus et integra religionis reverentia conservetur atque proficiat. cui plurimum sub hac emendatione confertur si nobilium feminarum amplectenda generositas procreatis liberis multiplicata subcrescat, si piæ necessitudines inter parentes et filios nullis insidiarum vitis immutentur, et rerum Dei cultum mens non irrita suscipiat. Hoc enim quamprimum nostri egere majores ut remp. armis et religione fundarent, cujus sacrosanctæ venerationem lædi commentis mortalium figmentisque prohibemus. Quis enim ferat parentes filias quas oderunt his non tam dicare quam damnare consiliis ut eas in annis minoribus constitutas necessitati continuæ virginitatis addicant, ac, ne adolescentibus animis aliud velle sit liberum, capitibus invitatum sacrum velamen imponant? cum hujusmodi observatio philosophiam religiosa mente suscipiens non cogentis imperio sed spontanea et matura deliberatione capiatur.— Unde—edictali lege sancimus filias quas pater materve a seculari permixtione translatas A^{no} fidei servare præcepta continuata virginitate censuerint in beatæ vitæ proposito permanentes non ante suscepto honorato capituli velamine consecrari quam XL annos ætatis emense talibus infulis inoffensa moruerunt observatione decorari &c.— Viduarum sane obstinationibus permovemur quæ nulla prole suscepta fecunditatem suam reparationemque familiæ repudiata conjugii iteratione condemnant—has ad honestioris vitæ tramitem prisca dispositione revocantes æternali lege sancimus ut maritali obitu destituta mulier quadragenaria minor donec procreare per ætatem liberos potest intra quinquennium nubat.— Sin vero—conjugales lædas perosa damnaverit, emenso—quinquennio in viduitate persistens mox cum germanis fratribus vel sororibus eorumque filiis vel parentibus propinquis per quos familiæ origo reparatur suas dividat facultates; aut, si his fortasse defuerit, cum fisco patrimonium partiatur.— Illarum vero ratio*